
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 26.04,2016 
№ 569-п «Об утверждении
административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Реализация дополнительных 
предпрофессиональных программ в 
области физической культуры и 
спорта»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 26.04.201бг. №569-п 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Реализация дополнительных предпрофессиональных 
программ в области физической культуры и спорта»,

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www.sorochmsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Павлову Е.А,

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

■/ /

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., МБУ СШОР, Потаповой М.С., прокуратуре

http://www.sorochmsk56.ru

